ZACAZ

Station

Carrefour market -
Lamotte-Beuvron

Rue Ernest Gaugiran et rue Jenny

Hamon
41600 - Lamotte-Beuvron

47.600781 2.027463

15/08/25
1.779€

04/11/23

13/08/25

Gasoil+ Gasoil

13/08/25
1.649€

Liste des stations pour Lamotte-Beuvron (41600 )

E85

GPL

IntermarchA®© - Super -

Lamotte-Beuvron - Kimono SAS

93, avenue de Vierzon -
D2020=N20
41600 - Lamotte-Beuvron

47.585449 2.025757

13/08/25
1.779€

13/08/25

13/08/25
1.649€

01/08/25
0.688€

Total - Relais du Beuvron

5, avenue de I'HA tel de Ville -
D2020=N20

41600 - Lamotte-Beuvron

47.599184 2.023669

15/08/25
1.863€

15/08/25

23/07/22
2.073€

15/08/25
1.699€

Elan - Garage du stade SMA /
Peugeot

52, avenue d'OrlA©ans -
D2020=N20

41600 - Lamotte-Beuvron

47.592010 2.023804

17/07/22

17/07/22
2.280€
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